
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
          
 
 
 

 
 
 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 
ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 12-1 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                      30 июня 
БЕСПЛАТНО                                                                                       2020 года 



2 
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

30 июня 2020 г                                  с. Шила                                 № 41-п 
 

 
О внесении изменения в постановление 
№ 45 от 11.06.2015г. «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
Шилинского сельсовета» 
 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009                № 
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», статьей 4  Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 
12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой 
деятельности на территории Красноярского края»,  
Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 
27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов органами местного 
самоуправления муниципальных образований Красноярского края», 
руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарного торгового объекта по 
адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Ленина, 92А  на 
территории Шилинского сельсовета, согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу в день следующий за днем официального 

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского 
сельсовета». 

 
 

Глава Шилинского сельсовета                                              Шпирук Е.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 



 
 

 
 
 

 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ШИЛИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 
Шилинского 
сельсовета и 
Шилинский 
сельский Совет 
депутатов  
ИНН 2435002222 

Ответственный за 
выпуск: 
Е.Н.Коломейцева, 
Зам. главы 
администрации 
 

Отпечатана в 
Администрации 
Шилинского 
сельсовета, 
663051, 
Красноярский 
край, 
Сухобузимский 
район, с. Шила, 
ул. Ленина 75, 
ИНН 2435002222, 
Тираж 900 экз. 


